Wykonawca musi uwzględnić w cenie oferty wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania zamówienia oraz wszelkie opłaty i podatki wynikające z obowiązujących przepisów

9. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM

9.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 2500,00 PLN (słownie: dwa tysiące i pięćset złotych 00/100),
9.2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
0. pieniądzu;
0. gwarancjach bankowych;
0. gwarancjach ubezpieczeniowych;
0. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.